

## **Pytania i odpowiedzi**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa urządzenia do pomiaru impedancji/obwodów” nr 125931 / 2020

---

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie Wykonawcy:**

I. Przedmiotem postępowania jest wysokiej klasy urządzenie pomiarowe produkowane w konfiguracji zgodnej z potrzebami klienta i na specjalne zamówienie. Proces produkcji lub serwisu urządzenia zawsze kończy się jego kalibracją w specjalistycznym laboratorium, które potwierdza spełnianie parametrów technicznych w tym gwarantowane dokładności pomiarowe. W związku z powyższym niezbędny czas wykonania dostawy może być dłuższy niż w przypadku innych urządzeń. Z tego powodu wnosimy o następujące zmiany:

We wzorze umowy w §5 pkt 10 z:

„Jeżeli przedmiot umowy ma wadę, Zamawiający może złożyć oświadczenie o obniżeniu ceny albo odstąpieniu od umowy, chyba że Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia wady i bez nadmiernych niedogodności dla Zamawiającego wymieni rzecz wadliwą na wolną od wad albo wadę usunie z zachowaniem zasad określonych w ust.11. ”

na:

„Jeżeli przedmiot umowy ma wadę, Zamawiający może złożyć oświadczenie o obniżeniu ceny albo odstąpieniu od umowy, chyba że Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 21 dni od dnia zgłoszenia wady i bez nadmiernych niedogodności dla Zamawiającego wymieni rzecz wadliwą na wolną od wad albo wadę usunie z zachowaniem zasad określonych w ust.11.

### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów §5 pkt. 10

### **Pytanie nr 2**

W formularzu ofertowym zmianę wymaganego terminu wykonania zamówienia na minimum 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na 8 tygodni od dnia zawarcia umowy

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Agnieszka Szlesińska